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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71814023O

2. Data e Regjistrimit 14/06/2017
3. Emri i Subjektit OXFORD HOTEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/06/2017
6. Kohëzgjatja Nga: 10/06/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.1, Rruga 
Xhorxhi Martini, Godina nr.10 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit Hoteleri, Bar Restorant
Denisa Roshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/04/2026 Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratore e Agjencise se Administrimit te Pasurive te 
Sekuestruara dhe Konfiskuara.

12. Ortakët Leorik Pepa
12.1 Vlera e kapitalit Para: 13.750,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 13,75

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Urjola Pepa
13.1 Vlera e kapitalit Para: 13.750,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 13,75

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Brian Pepa
14.1 Vlera e kapitalit Para: 13.750,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 13,75

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Brixhilda Pepa
15.1 Vlera e kapitalit Para: 58.750,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 58,75

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: OXFORD HOTEL
Telefon: 0692784595  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-328672-06-17

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8759188D-D345-48D4-84FC-571031A140C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B170B66-A04C-48FC-B67B-7AED4FD7E08A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E79B8E79-EC78-475C-871A-FED39D5E9077
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-923829-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, nr.1, date 
31.8.2018, per ndryshimin e emrit te shoqerise
Emri i Subjektit ishte            ("VILA ALB TIRANA")          u be            ("OXFORD 
HOTEL")         
Emri Tregtar ishte            ("VILA ALB TIRANA")          u be            ("OXFORD 
HOTEL")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-296953-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Inventari Oxford Hotel Shpk 31.12.2018.pdf
VENDIMI I ORTAKEVE 2018.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-602556-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
02.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
OXFORD 2019.xlsx
Vendim OXFORD 2019.pdf
01.Pasqyra e pozicionit financiar OXFORD 2019 Final .xlsx
PF Sshenime .pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FC706AF-2B49-4D43-82B5-4C469F88DC91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=054AB678-F7AE-44A2-B8A2-C5764CB7A840
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1658F46-891A-4BA5-B6DF-EEDA0C4AE721
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1658F46-891A-4BA5-B6DF-EEDA0C4AE721
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B9BC82-CBD1-4E08-939D-424D6CEEF59C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5360D52D-6B0E-409A-B767-222315DF602C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5894FFC5-0212-4AA3-A1BC-4DCC0A06D8BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3081D348-4CD9-44EF-9410-150A134D2C52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F75FBDC-AA11-4C3E-8493-D0E20F50FEEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F75FBDC-AA11-4C3E-8493-D0E20F50FEEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89D31C9D-2F7A-40DC-BAEA-4756DAB17317
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4784B003-178E-442B-B954-A8D0B977829C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=330CFCA2-A039-43A0-9462-D3E23A07BA0F
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Rf B (1).pdf

23/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723009-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i deshmise se trashegimise ligjore date 01.06.2021. 
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "4,00"         
Vlera e aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "25.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Brian Pepa")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "13,75             Kontributi ne para "13.750,00
eshte shtuar ortaku:            ("Urjola Pepa")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "13,75             Kontributi ne para "13.750,00
eshte shtuar ortaku:            ("Leorik Pepa")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "13,75             Kontributi ne para "13.750,00
eshte larguar ortaku:            ("Urim Pepa")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Brixhilda Pepa")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("45.000,00")            u be              ("58.750,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Brixhilda Pepa")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("45,00")            u be              ("58,75")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765740-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
02.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
OXFORD 2020 Final.xlsx
VO 2020.pdf
01.Pasqyra e pozicionit financiar OXFORD 2020.xlsx
PF Sshenime .pdf

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-928977-06-22

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68337F6A-A6B1-4249-A003-4967C4BB2E15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CE03616-F702-4A50-979B-1778F0C99AEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F29939C-BCFD-4425-A7EB-8FAF3DDEB0FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACB0D861-FD10-4E46-A1F8-B4F63B0415BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACB0D861-FD10-4E46-A1F8-B4F63B0415BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA6F0C0-1320-47E8-B4C8-D1153D4852C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6347914F-9712-44E7-9211-7E5EA546FAA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6347914F-9712-44E7-9211-7E5EA546FAA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9F6827E-0E9B-43E1-B7D3-AF589B07EB4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=686935D2-975C-4782-977E-1D002261052A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D382B186-EA79-4289-9F75-850C78416790
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 10.06.2022 për riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Brixhilda Pepa")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("10/06/2022")            u be              ("10/06/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-180236-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim i pasqyrave financiare 2022  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
PasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyresHotOXFORD.xls
x
raportioxf.pdf
Autorizoxf.pdf
GjobaOKSFORDHOTEL.pdf
vendort.pdf

01/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-310341-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
Shenimeshpjeguese.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformances.xlsx
Vendimiiortakeve.pdf

14/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-483405-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C2FC0B7-547D-4B03-A4C2-07E23D3E2875
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1163D0B-6A9B-4A9D-9FD3-EE78677ADF1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A7450F0-91AB-4CBE-83E2-8456FB7433E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A7450F0-91AB-4CBE-83E2-8456FB7433E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=472CF5E5-992A-4E5D-B699-996CD699D2BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CD216CC-82E4-4413-B23B-D026B9EE3496
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FDB4E1E-3AAA-4A06-9718-2AAA6D04F19E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47C76023-C383-41B2-B878-29DA877952F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A20730F9-77D2-4D65-B20E-88675FE18A2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA9F438C-493B-4B6F-9170-013B3746CB67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB11CBEF-D8DD-49F8-B161-E2A539A19011
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B3694F7-05CA-44E5-89CA-0418B070212C
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Lista e Dokumenteve:
SHENIMESHPJEGUESEOxfordHotel.pdf
VendimOrtakuOxford.pdf
Pash.xlsx
Bilanc.xlsx
Autorizim.pdf

17/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-596079-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit për Ekzekutimin e masës së sigurimit 
pasuror "sekuestro preventive", datë 15.04.2026, nga Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së 
shtetit, Departamenti i Policisë Kriminale, protokolluar nga QKB me Nr.6500 Prot, datë 
16.04.2026. Depozitimi i Urdhërit të Prokurorisë së Posaçme kundër korrupsionit dhe 
krimit të organizuar, Tiranë, ku është urdhëruar Ekzekutimi i vendimit penal Nr.273, datë 
14.04.2026 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e 
Organizuar Tiranë "Për caktimin e masës së sekuestros preventive", për sekuestrimin e 
pasurive : Kuotat e shoqërisë "Oxford Hotel" me NUIS L71814023O Bashkëlidhur 
Shkurtim Vendimi Nr.273 Akti , datë 14.04.2026 nga Gjykata e Posaçme e shkallës së 
Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-597613-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës Nr. 1886 Prot., datë 16.04.2026, ardhur 
nga Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe Konfiskuara, protokolluar 
nga QKB me Nr. 6575 Prot., datë 20.04.2026, për zbatimin e Urdhërit të brendshëm Nr. 
281, datë 15.04.2026, në bazë të të cilit, Znj. Denisa Roshi emërohet administratore e 
pasurive të sekuestruara sipas Vendimit Nr. 273, datë 14.04.2026, të Gjykatës së Posaçme 
të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Denisa Roshi")                      Nga data "15/04/2026
eshte larguar administratori:            ("Brixhilda Pepa")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1239CD26-AD58-427D-AAD4-3B35BCA53AEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E047A9-8AC3-4D5A-8CAA-3F8D5BA46D14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE0D9A11-3C63-4FD3-B33A-58664513BA41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E24382B-43FA-4D20-9E4E-E24C822B1FAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=683B7977-2AC9-4D9A-AA62-1775BAB90190
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5D46AF1-AA6B-4D3B-AE19-06A8D59481DC
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Datë: 25/05/2026


